
002095 METSO
66 HAKKILA ja 96 ITÄ-HAKKILA

Selostus koskee 13.3.2017 päivättyä asemakaavakarttaa 002095.

Kaavoitus on tullut vireille 7.6.2010

MAANKÄYTÖN, RAKENTAMISEN JA YMPÄRISTÖN TOIMIALA / KAUPUNKISUUNNITTELU



PERUS- JA TUNNISTETIEDOT
Asemakaavan muutos: Osa korttelia 66200 sekä katu-, virkistys- ja erityisaluetta kaupunginosa 66,
Hakkila.

Tonttijaon muutos: Osa korttelia 66200 kaupunginosa 66, Hakkila sekä liikennealuetta kaupungin-
osa 96 Itä-Hakkila

Kaavan laatija: Jari Jokivuo, asemakaavasuunnittelija, Vantaan kaupunki, jari.jokivuo@vantaa.fi,
puh. 09 8392 2993.

KAAVA-ALUEEN SIJAINTI

Asemakaavan muutosalue sijaitsee
Hakkilassa Vantaan Akselin yritys-
alueen keskellä. Suunnittelualuet-
ta rajaa pohjoisessa Itäinen Valkoi-
senlähteentie, idässä Lahdenväylä,
etelässä Honkanummen hautaus-
maa. Alue rajautuu lännessä Van-
ha Porvoontiehen sekä Hakkilan-
kulman puistoon.

Ote Vantaan opaskartasta

KAAVAPROSESSIN VAIHEET
Kaavamuutostyön vireille tulosta tiedotettiin 5.6.2010 Vantaan Sanomissa sekä kirjeellä maan-
omistajille, naapureille ja viranomaisille.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma oli nähtävillä 7.6. - 6.8.2010. Mielipiteitä ja kannanottoja saa-
tiin yhteensä 2 kpl.

Asemakaavan muutosehdotus oli nähtävillä 9.11.2016 - 8.12.2016. Lausuntoja pyydettiin neljältä
ja saatiin kolmelta. Muistutuksia ei tehty.

Asemakaavan muutosehdotus on kaupunkisuunnittelulautakunnassa 13.3.2017.
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1. TIIVISTELMÄ

Metso Oyj:n teollisuusventtiileiden Suomen tuotanto- sekä hallintotoiminnot ja n. 700 työntekijää
ovat siirtyneet toisista toimipisteistä Hakkilaan yhteiseen osoitteeseen, johon nyt laaditaan tuo-
tantotilat salliva asemakaavamuutos. Samalla tonttia laajennetaan Honkakallionkujan ja Lahden-
väylän väliselle alueelle.

Asemakaavamuutosalue on suurelta osin rakentunut poikkeamispäätöksin nyt tehtävän muutok-
sen mukaiseksi.

Asemakaavamuutos tapahtuu kiinteistön omistajan aloitteesta ja he vastaavat työn kustannuksis-
ta.

Metso Automation Oy:n siirtyminen Hakkilaan on vahvistanut nk. Vantaan Akselin alueen merki-
tystä logistiikan, teollisuuden ja kaupan yritysalueena Helsinki-Vantaan lentoaseman ja Vuosaaren
sataman puolivälissä.

Asemakaavan muutoksella lisäksi eheytetään kaupunkikuvaa Lahdenväylän varrella ja Hakkilan yri-
tysalueella. Pohjaveden laatu ja määrä turvataan. Yleiskaavassa Honkanummentien varteen osoi-
tetun ulkoilureittiyhteyden tarvitsema tilavaraus huomioidaan. Suunnittelussa noudatetaan mm.
Vantaan kaupungin hulevesiohjelman sekä ilmasto- ja ympäristöohjelman tavoitteita.

Asemakaavamuutokseen on vuonna 2016 lisätty kiinteistö Honkanummentie 13 omistajan suos-
tumuksella. Käyttötarkoitukset muuttuvat tämän kiinteistön osalta yhteneviksi muun kaavamuu-
tosalueen kanssa. Tämä tontti tulee laajenemaan itäänpäin.

Asemakaavamuutoksessa yksityisten kiinteistöjen rakennusoikeudet pysyvät ennallaan.
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2. LÄHTÖKOHDAT

2.1 SELVITYS SUUNNITTELUALUEEN OLOISTA

2.1.1 ALUEEN YLEISKUVAUS

Suunnittelualue sijaitsee Hakkilan yritys- ja logistiikka-alueen keskellä, Valkoisenlähteen pohjave-
sialueella. Kaavamuutosaluetta ympäröivät varastot, toimistot ja tuotantolaitokset, sekä laajat tie-
liikennealueet ja parkkipaikat. Alue on osa Vantaan Akselin yritystoimintojen aluetta, jossa on suu-
ri kirjo erilaisia toimintoja ja laajoja viheralueita. Myös alueen työpaikkatoiminta on monipuolista
ja moni-ilmeistä. Toiminta alueella on ympärivuorokautista.

2.1.2  LUONNONYMPÄRISTÖ

Maisemakuva ja -rakenne
Suurmaisemallisesti Vantaan Akselin alue on pääasiallisesti selännealuetta, joka rajautuu maise-
mallisesti arvokkaaseen Keravanjokilaaksoon. Alueen maisemallisia vahvuuksia ovat komeat luon-
nonkalliot ja männiköt, jotka toimivat maamerkkeinä erilaisten rakennusten tai rakennelmien
ohella.

Tarkemmin kaavamuutosalue sijoittuu Vantaan Akselilla Hakkilankaaren ja Rusokallion alueelle,
joka on jo pitkälle rakentunut teollisuusalue. Alueen rakentaminen on laajentunut liki kiinni Lah-
denväylään ja alue sijaitseekin Vanha Porvoontien ja Lahdenväylän välisellä liikenne- ja teolli-
suusmaisemassa. Kaavamuutosaluetta ympäröivät varastot, toimistot ja tuotantolaitokset, sekä
Honkanummentien toisella puolella Honkanummen hautausmaa.

Vesistöt ja vesitalous
Alue sijaitsee osittain Valkealähteen pohjavesialueella, joka käsittää Keravanjoen laakson sa-
venalaiset vettä hyvin johtavat maakerrostumat ja laaksoa ympäröivät hiekan ja soran peittämät
kalliokohoumat.

Valkoisenlähteen vedenottamo sijaitsee noin 1,2 km etäisyydellä kohteesta luoteeseen. Vedenot-
tamo suljettiin vuonna 2008 vedessä todettujen torjunta-aineiden vuoksi. Ottamo toimii tarvitta-
essa pääkaupunkiseudun varavedenottamona.  Vedenoton loppumisen vuoksi pohjavedenpinnan
painetaso on noussut ottamon vaikutusalueella merkittävästi.

Laitoksen tontti on louhittu noin tasolle +49. Tontin eteläpuolella olevassa maaperäpohjavesiput-
kessa, jonka kohdalla maaperä on hiekkaa noin 17,5 metrin syvyyteen asti, on pohjavesi noin seit-
semän metrin syvyydellä maanpinnasta tasolla +41,88.

Maaperä
Kaavamuutosalue sijaitsee Keravanjokilaakson itäreunalla pääosin hiekka- ja sorakerrosten peit-
tämällä kalliokohoumavyöhykkeellä.
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Maaperäkartan perusteella alue soveltuu rakentamiselle hyvin. Perustamisratkaisujen tulee perus-
tua rakennuspaikkakohtaisiin pohjatutkimuksiin ja -suunnitelmiin.

2.1.3 RAKENNETTU YMPÄRISTÖ

Yhdyskuntarakenne
Hakkilasta on kehittymässä merkittävä yritysalue. Kaavamuutosalue tukeutuu hyviin liikennever-
kostoihin ja yhdyskuntateknisen huollon järjestelmiin. Valtaosa alueesta on teollisuus- ja varasto-
aluetta. Honkanummentien ja Vanha Porvoontien reunoilla kulkee ulkoilureitti.

Kaupunkikuva
Lähialueen kaupunkikuva on kirjavaa ja suuria rakennuksia ympäröivät laajat liikennöintialueet.
Lähimmät asunnot sijaitsevat n.500 metrin päässä ja lähin koulu n.900 metrin päässä Itä-Hakkilas-
sa.

Rakennettu kulttuuriympäristö
Vanhan Porvoontien vanhempi linjaus poikkeaa nykyisestä suunnittelualueen luoteiskulmalla Hak-
kilankulman puistossa. Puistossa tielinja on merkitty asemakaavaan suojelumerkinnällä. Suunnit-
telualueen ulkopuolella lounaiskulmassa on kulttuurihistoriallisesti arvokas rakennus, entinen Au-
rinkobussi Oy:n konepaja.

Virkistys
Honkanummentien ja Vanha Porvoontien reunoilla kulkee ulkoilureitti.

Liikenne
Kiinteistö liittyy Honkakallionkujan ja Vanhan Porvoontien kautta seudulliseen päätieverkkoon Ke-
hä III:lle ja Lahdenväylälle. Itäisen Valkoisenlähteentien ylitystä ja suuntaisliittymää Lahdenväylälle
ei ole rakennettu. Alueen yhdistää Helsinkiin seutulinja (738) ja Tikkurilaan sisäinen linja (712).
Vanhan Porvoontien ja Hakkilankulman puiston alueilla on jäänteitä Suuresta Rantatiestä, joka on
rakennetun kulttuuriympäristön suojelukohde. Muita tieliikenne alueita ovat aluetta halkovat ko-
koojakadut.

Vesihuolto
Asemakaavanmuutosalueelle on rakennettu vesihuolto ja ympäröivillä katualueilla on hule-
vesiviemärit.

Vedenjakelu
Kaava-alueen vesijohtoverkko kuuluu Hakunilan painepiiriin. Käyttövesi saadaan Pitkäkosken ve-
denpuhdistuslaitokselta Ylästön paineenkorotuspumppaamon ja Tikkurilan painepiirin kautta. Ha-
kunilassa sijaitsevan vesitornin tilavuus on 1000 m³, HW = +93,90 ja NW = +87,70. Lisäksi on käy-
tössä alasäiliö, jonka tilavuus on 2700 m³. Vesijohto-verkon alin painetaso kaava-alueella on noin
+87m ja ylin noin +94m. Painetasot on ilmoitettu N2000-järjestelmässä metreinä merenpinnasta.

Jätevesiviemäröinti
Alueella on rakennettu jätevesiviemäröinti. Jäteveden johdetaan Honkanummentien d250 ja Van-
ha Porvoontien d300 jätevesiviemäreitä pitkin Jokiniemen jätevedenpumppaamolle ja edelleen
Helsingin Suutarilan jätevedenpumppaamon kautta Helsingin kaupungin viemäriverkostoon. Lo-
pulta jätevedet menevät Viikinmäen jätevedenpuhdistamolle puhdistettaviksi.
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Hulevesiviemäröinti
Viemäröidyt hulevedet johdetaan Honkanummentien d315 ja Vanha Porvoontien d400 runko-
viemäreitä pitkin Santaradantien avo-ojaan ja lopulta Keravanjokeen.

Muu tekninen huolto
Kaavamuutosalue kuuluu Vantaan Energian sähkökaapeleiden sekä kaukolämmön jakelun piiriin.

Ympäristöhäiriöt
Kaavamuutosalueen itäreunalle kantautuu liikennemelua Lahdenväylältä, jonka liikennemelutaso
on yli 65 dB sekä nykyisin että v. 2030. Liikennemelun torjunta edellyttää rakennuksen rakentei-
den täyttävän Valtioneuvoston päätöksen (933/1992) mukaisen päiväajan ohjearvon vaatimukset.
Kaavamuutosalue ei sijaitse lentomeluvyöhykkeellä.

2.1.4 Maanomistus

Kiinteistön 66–200-15 omistaa Logicor (Space) Topco Oy. Certeum Oy osti kiinteistön kaavamuu-
toksen hakijalta Kiinteistö Oy Vantaan Honkatalon omistavalta Sponda Oyj:ltä. Myöhemmin yhtiö
on muuttanut nimekseen Logicor Oy.

Honkakallionkujan itäpuoleisen määräalan 66–200-6-M501 omistaa Kiinteistö Oy Vantaan Hon-
kanummentie 13. Määräalan ja Lahdenväylän välisen kiinteistön 66–200-6 sekä viher- ja katualu-
eet omistaa Vantaan kaupunki.

2.2 SUUNNITTELUTILANNE

2.2.1 KAAVA-ALUETTA KOSKEVAT SUUNNITELMAT, PÄÄTÖKSET JA SELVITYKSET

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet

Valtioneuvoston 30.10.2000 päättämien (tarkistettu 1.3.2009) valtakunnallisten alueidenkäyttöta-
voitteiden erityistavoitteena on, että asuin-, työpaikka- tai palvelutoimintojen alueita ei sijoiteta
irralleen olevasta yhdyskuntarakenteesta. Jalankulun ja pyöräilyn verkostoja varten on varattava
riittävät alueet ja edistettävä niiden jatkuvuutta, turvallisuutta ja laatua. Lisäksi pohjavesien suoje-
lutarve on otettava huomioon.

Helsingin seutua kehitetään kansainvälisesti kilpailukykyisenä valtakunnallisena pääkeskuksena
luomalla edellytykset riittävälle ja monipuoliselle asunto- ja työpaikkarakentamiselle, toimivalle
liikennejärjestelmälle sekä hyvälle elinympäristölle. Helsingin seudulla edistetään joukkoliikentee-
seen, erityisesti raideliikenteeseen tukeutuvaa ja eheytyvää yhdyskuntarakennetta.  Hanke on näi-
den tavoitteiden mukainen.
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Maakuntakaava

Ote maakuntakaavojen yhdistelmästä

Uudenmaan maakuntakaavassa alue on
osoitettu taajamatoimintojen alueeksi.
Suunnittelualueen pohjoisosat on osoitettu
pohjavesialueeksi (pv). 1. vaihekaava sai
lainvoiman vuonna 2012, 2. vaihekaava sai
lainvoiman vuonna 2016.

Kaavahanke on maakuntakaavojen mukai-
nen.

Yleiskaava

Ote Vantaan yleiskaavasta 2007

Yleiskaava (Kv 2007): Valtaosa alueesta
on merkitty tärkeällä pohjavesialueella
(pv) sijaitsevaksi teollisuus- ja varasto-
alueeksi (T). Honkanummentien ja Vanha
Porvoontien reunoille on osoitettu ulkoi-
lureitit (ooo). Suunnittelualuetta rajaa
etelässä hautausmaa-alue (EH) ja idässä
Lahdenväylän tieliikenteen alue (L). Mui-
ta tieliikenteen alueita ovat aluetta hal-
kovat kokoojakadut, pohjois-eteläsuun-
tainen Vanha Porvoontie ja itä-länsisuun-
tainen Itäinen Valkoisenlähteentie. Itäi-
seltä Valkoisenlähteentieltä Lahdenväy-
lälle on Helsingin suuntaiselle liikenteelle
osoitettu suuntaisliittymävaraus.

Kaavahanke on yleiskaavan mukainen.



002095 METSO Hakkila, 13.3.2017                                                                                               6/19

Asemakaava

Kortteli 66200 on asemakaavan muutoksella nro 001406 (Kv 18.4.2005) osoitettu varastoraken-
nusten sekä liike- ja toimistorakennusten korttelialueeksi (TVK), joka sijaitsee tärkeällä ja veden-
hankintaan soveltuvalla pohjavesialueella (pv). Korttelin rakennusoikeuden ilmoittava tonttite-
hokkuusluku on e=0,6. Toimisto- ja liiketilojen osuus rakennusoikeudesta saa olla enintään 40 %,
liiketilojen osuus kuitenkin enintään 20 %. Päivittäistavaramyymälän pinta-ala saa olla enintään
500 m2. Rakennusten vesikattojen ylimmiksi korkeusasemiksi merenpinnasta on rakennusaloittain
määrätty + 64.0 m, +70.0 m ja +80.0 m. Korttelin reunoille on osoitettu alueita, joille on istutetta-
va puurivejä, puita ja pensaita. Korttelin ajoneuvoliittymien sijoittamista Vanhalle Porvoontielle ja
Itäiselle Valkoisenlähteentielle on rajoitettu. Honkanummentielle ja sen rinnalla kulkevalle kevyen
liikenteen yhteydelle on osoitettu alikulut (a) Vanhan Porvoontien ja Lahdenväylän ali. Hakkilan-
kulma ja Honkanummenpuisto on osoitettu puistoiksi (P).
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Helsingin seudun maankäyttösuunnitelma MASU 2050

Suunnitelma määrittelee seudullisen maankäytön tahtotilan ja toimii tausta-aineistona Helsingin
seudun liikennejärjestelmälle HLJ2015 sekä Helsingin seudun asuntostrategialle. MASU 2050 on
strateginen suunnitelma, joka osoittaa seudun maankäytön kehittämisen vyöhykkeet. Yhteisesti
sovittujen tavoitteiden mukaisesti 80% uudesta asuntotuotannosta ohjataan seudun ensisijaisesti
kehitettävälle vyöhykkeelle, kartan tumman ruskea vyöhyke.

Vantaan kaupunginvaltuusto hyväksyi suunnitelman 11.5.2015.

MASU 2050
Suunnittelualue on osoitettu mustalla
ympyrällä

Vantaan Akselin kaupunkikuvallinen viitesuunnitelma ja selvitystyö
Vuonna 2009 laaditun suunnitelman mukaan ”kokonaisuudessaan toteutuneen työpaikka-alueen
ja liikenneverkkojen yhdistämisessä alueelle muodostuu uusia tärkeitä solmukohtia sekä olemassa
olevien solmukohtien kehittämistarpeita. Kaupunkikuvallista ja toiminnallista painoarvoa voi kas-
vattaa monella tapaa: uusia laadukkaita rakennuksia ja rakenteita toteuttamalla, ympäristö- ja
maisemarakentamisen keinoin, taidehankkeilla, varaamalla tilaa pienille palveluille työntekijöitä ja
asiakkaita varten.” Kaupunkisuunnittelulautakunta merkitsi suunnitelman tiedoksi 8.2.2010.

Vantaan akselin kaavarunko 1
Kaavarunko 1 laadittiin Hakkilan etelä- ja länsiosiin alueelle, jossa oli vireillä useita hankkeita ja
asemakaavojen muutoksia. Hankkeet vaativat laajemman maankäytön suunnittelua. Kaavamuu-
tosalue ulottuu pieneltä osaltaan kaavarunko 1:n alueelle koillisnurkassa.
Kaupunginhallitus hyväksyi kaavarungon vaihtoehto 2:n käytettäväksi asemakaavoituksen lähtö-
kohtana kokouksessaan 18.3.2013.
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  Osa-alue kaavarungosta

Vantaan akselin kaavarunko 2
Kaavarunko 2 täydentää aiemmin tehtyä kaavarunkotyötä. Kaavarungossa säilytettiin asemakaa-
valliset rakennusoikeudet, vaikka toteutunut rakennusoikeus oli useimmiten pienempi.  Pidettiin
tärkeänä ylläpitää yritysten toimintamahdollisuuksia pääkaupunkiseudun tärkeällä työpaikka-
alueella. Pidettiin suotavana, että rakentaminen erottuisi jopa nykyistä näkyvämpänä Lahden-
väylän maisemassa. Kaavakartassa tummemman harmaat korttelinosat on ajateltu ympäristöä
korkeampana rakentamisena.

Kaupunkisuunnittelulautakunta päätti kokouksessaan 9.12.2013 palauttaa työn uudelleen valmis-
teltavaksi Kuusijärven alueelle sijoitettavaksi ehdotetun linja-autovarikon takia.

Osa-alue kaavarungosta
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Poikkeamispäätökset ja rakennuslupa
Vantaan kaupunkisuunnittelu teki 12.1.2010 (täydennetty 11.3.2010) kiinteistölle 66-200-15 poik-
keamispäätöksen, jolla poiketaan asemakaavan käyttötarkoituksesta siten, että varasto- sekä liike-
ja toimistorakennusten korttelialueelle voidaan rakentaa tuotantorakennus ja että tontin pohjois-
reunan kallioleikkauksen alaosaan ei tarvitse istuttaa puuriviä. Tuotantorakennuksen rakentamista
valmisteleviin louhinta- ja pohjatöihin on myönnetty maisematyölupa 5.1.2010 ja rakennukselle
rakennuslupa 19.1.2010.

Hyväksyttyjä poikkeamispäätöksiä suunnittelualueelle on tehty vuosina 2001, 2002, 2005, 2009,
2010 ja 2014.

Ympäristölupa
Metson teollisuusventtiilien tuotantolaitoksessa käytetään haihtuvia orgaanisia yhdisteitä ja toi-
minnasta aiheutuu jätevesipäästöjä, joten laitos on luvanvarainen ympäristönsuojelulain 28 § 1
momentin ja ympäristönsuojeluasetuksen 1 § 1 momentin kohdan 6 c sekä ympäristönsuojeluase-
tuksen 3 §:n mukaan. Ympäristölautakunta myönsi 27.1.2010 laitoksen toiminnalle ympäristön-
suojelulain 28 §:n mukaisen ympäristöluvan. Päätös sai lainvoiman 9.3.2010.

Muut laaditut selvitykset

- VT 4 ja sen rinnakkaistiet välillä Kehä III - Koivukylänväylä kehittämisselvitys, Uudenmaan tie-
piiri, Vantaan kaupunki, 1999.

- Valkealähteen ja Koivukylän pohjavesialueiden suojelusuunnitelma, Vantaan kaupungin ympä-
ristökeskus, julkaisu A 12/2000.

- Vantaan Akselin yritysalueen maisemasuunnitelma, Maisema-arkkitehtitoimisto Näkymä Oy,
Vantaan kaupunki, 2007.

- Konepajan pohjavesiselvitys 29.10.2009, Ramboll Finland Oy.

- Lausunto konepajan pohjavesiriskeistä 15.2.2010, Ramboll Finland Oy.

Esisuunnitelma
Arkkitehtitoimisto R-H Laakso Oy laati asemakaavan muutoksen pohjaksi korttelista 66200 yleis-
suunnitelmaluonnoksen. Suunnitelma valmistui 20.11.2009.



002095 METSO Hakkila, 13.3.2017                                                                                               10/19

3. ASEMAKAAVAN SUUNNITTELUN VAIHEET

3.1 SUUNNITTELUN KÄYNNISTÄMINEN, SITÄ KOSKEVAT PÄÄTÖKSET JA VIREILLETULO
Kiinteistön omistajan Kiinteistö Oy Vantaan Honkatalon hakemus asemakaavamuutoksesta saapui
kaupungille 15.1.2010. Kaavamuutostyön ja tonttijaon vireille tulosta tiedotettiin Vantaan Sano-
missa 5.6.2010 sekä kirjeellä maanomistajille, naapureille ja viranomaisille.

Asemakaavamuutoksen kustannuksista vastaa Logicor (Space) Topco Oy.

Asemakaavan muutosehdotus laaditaan kaupungin sisäisellä asiantuntijayhteistyöllä.

3.2 TYÖN AIKAISET TARKISTUKSET ALUERAJAUKSISSA
Osallistumis- ja arviointisuunnitelman valmistumisen jälkeen on neuvoteltu alkuperäiseen asema-
kaavamuutokseen kuulumattoman kiinteistön, Honkanummentie 13, kaavamuutokseen liittymi-
sen ehdoista.

Kiinteistön omistaja on suostunut siihen, että myös kyseisen kiinteistön osalta alueen asemakaa-
vamääräykset yhtenäistetään. Samalla kaupungin omistuksessa oleva kiinteistöön rajautuva kapea
rakentamaton määräala voidaan myydä ja liittää kiinteistöön ilman rakennusoikeutta. Rakennus-
oikeuden määrä alueella pysyy ennallaan.

3.3 OSALLISTUMINEN JA YHTEISTYÖ

3.3.1 OSALLISET

- Asemakaavan muutosalueen maanomistajat, maanvuokraajat, rajanaapurit, lähipiirin naapurit
ja asukkaat, naapurikiinteistöjen huoltoyhtiöt, sekä itsensä osallisiksi mieltävät.

- Vantaan kaupungin asukkaat ja luottamuselimet sekä Vantaan alueella toimivat yritykset ja
yhteisöt ja niiden työntekijät tai heidän edustajansa.

- Kaupungin asiantuntijaviranomaiset: mm. kaupunkisuunnittelu, kuntatekniikka, rakennusval-
vonta, yrityspalvelut, ympäristökeskus, kaupunginmuseo.

- Valtion viranomaiset: Uudenmaan ELY-keskus, Uudenmaan liitto

- Muut viranomaiset ja yhteisöt: Keski-Uudenmaan pelastuslaitos, Tikkurilan aluetoimikunta,
HSY, HSL, Vantaan Energia, Fingrid Oy, Elisa Networks Oyj ja muut tietoliikenneverkkoja ylläpi-
tävät yhtiöt.

- Asukas- ym. yhdistykset ja järjestöt, Itä-Hakkilan Omakotiyhdistys, Vantaan ympäristöyhdistys

3.3.2 OSALLISTUMINEN JA VUOROVAIKUTUS

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) valmistui 7.6.2010 ja se toimitettiin osallisille. MRL
62§:n mukainen nähtävillä olo järjestettiin 7.6. - 6.8.2010. Määräaikaan mennessä saapui kirjalli-
sena kaksi mielipidettä koskien kaavamuutoksen lähtökohtia.

Keski-Uudenmaan pelastuslaitos totesi, että sillä ei ole huomautettavaa osallistumis- ja arviointi-
suunnitelmasta.
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Oy Cronvall Ab / Masalin (Itäinen Valkoisenlähteentie 14):
Nyt olisi korkea aika toteuttaa kääntöpaikka heti Itäisen Valkoisenlähteentien moottoritien puolei-
sessa päässä. Venäläiset rekat eivät pääse hyvin kääntymään. Näitä tilanteita tulee kymmeniä päi-
vittäin, koska samalla tiellä on Piiritullikamari, jonne heillä usein matka. Toteaisin, että ko. rekat
ovat kolhineet kolme kertaa porttiamme joka on 2 kertaa vaihdettu uuteen ja kolhiminen loppui
vasta sen jälkeen kun sijoitimme katualueelle 1500 kg painavia betoniporsaita pari kappaletta por-
tin pielien suojaksi.
Nyt olisi aika rakentaa silta. Jo aiemmin tehty Honkanummentien - Lahdenväylän alikulkutien pois-
to ajoneuvoliikenteeltä huonontaa alueen liikenne yhteyksiä merkittävästi. Siksi olisi tarpeen vii-
meinkin toteuttaa Valkoisenlähteentien silta Lahdentien yli ja mahdolliset suuntaisliittymät moot-
toritielle.
Muutossuunnitelman laajennus koko korttelialueelle. Nyt olisi aika poistaa ylileveät istutusalueet
tonttimme Lahdentien puoleiselta rajalta. Vain meidän tontin kohdalla on jostain syystä tupla le-
veät istutusalueet. Ne tulisi kaventaa, koska tielaitos ei todennäköisesti koskaan tule sallimaan
suuntaisliittymää ko. paikkaan, joten istutusvaraus on turha. Vaihtoehtoisesti voisitte harkita tont-
titehokkuusluvun nostamista 0,6 -> 0,7 Näin toteutuisi maanomistajien välinen tasapuolisuus tässä
korttelissa.
Vastine: Kääntöpaikan toteuttaminen ei ole asemakaava-asia. Mielipide on välitetty kadunsuunnit-
telusta vastaavalle henkilölle. Sillan rakentaminen ei ole asemakaava-asia. Mielipide on välitetty
kadunsuunnittelusta vastaavalle henkilölle. Suoja-alueet sekä muut rakentamattomiksi osoitetut
alueet sekä katualueiden mitoitus perustuvat käytössä oleviin suunnittelunormeihin. Rakennusoi-
keutta tehokkuusluvulla määritettäessä lasketaan mukaan tontilla olevat suoja- ja istutusalueet.
Suoja-alueiden naapureita suurempi pinta-ala ei ole siten peruste nostaa tontin tehokkuutta.

Kaupunkisuunnittelulautakunta esitti kokouksessaan 10.10.2016 että kaupunginhallitus asettaisi
kaavamuutosehdotuksen nähtäville ja pyytäisi tarvittavat lausunnot. Lautakunta esitti myös kaa-
voituksesta perittävän maksun.

Kaupunginhallitus päätti kokouksessaan 24.10.2016 lautakunnan esityksen mukaisesti nähtävillä-
olosta, lausunnoista ja maksusta.

Asemakaavan muutosehdotus oli nähtävillä 9.11.2016 - 8.12.2016. Lausuntoja pyydettiin seuraa-
vilta: Vantaan kaupunginmuseo, Keski-Uudenmaan pelastuslaitos, Uudenmaan ELY-keskus ja Hel-
singin seudun ympäristöpalvelut HSY. Lausunnon antoivat Vantaan kaupunginmuseo, Helsingin
seudun ympäristöpalvelut HSY sekä uudenmaan ELY-keskus. Muistutuksia ei tehty.

Kaupunginmuseolla ei ollut huomautettavaa.

HSY esitti, että Honkakallionkujan ja Lahdenväylän välissä olevat vesijohdon ja hulevesiviemärin
kohdalle tulisi merkitä kaavakarttaan kahdeksan metriä leveä johtokuja.

Vastine: Putket palvelevat vain yhtä kiinteistöä, jonka tontilla ne myös sijaitsevat. Näin ollen niitä
ei ole tarve merkitä rasitteena.

Uudenmaan ELY-keskus toivoi, että korttelialueella olevan pohjavesialueen rajauksen sijasta koko
korttelialue merkittäisiin pohjavesialueeksi. Samoin ELY-keskus esitti, että tuolla tavalla merkityssä
korttelissa kiellettäisiin maalämmön rakentaminen. ELY-keskus esitti, että Lahdenväylään rajautu-
va pieni lähivirkistysalue (VL) tulisi muuttaa suojaviheralueeksi (EV), koska lähivirkistysalueeksi
osoitettuna se aiheuttaa melusuojaustarpeen.
Vastine: Asemakaavamuutokseen piirretty pohjavesialueen rajaus noudattaa virallista pohjavesi-
alueen rajausta, eikä sitä ole syytä muuttaa. Maalämmön rakentamista ohjataan erikseen toisella
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lainsäädännöllä ja rakennusvalvonnan lupamenettelyllä, eikä tässä asemakaavassa ole tarvetta
erilliseen ohjaukseen.
Teollisuusalueen reunassa oleva Honkanummenpuisto-niminen lähivirkistysalue (VL) muutetaan
lausunnon mukaisesti suojaviheralueeksi (EV).

Asemakaavahanke on Vantaan kaupungin kotisivuilla http://www.vantaa.fi/uutisia/ajankohtai-
set_kaavat/tikkurilan_kaavat/tikkurilan_kaavat_arkisto/101/0/39316.

3.4. ASEMAKAAVAN TAVOITTEET
Kaupungin asettamat tavoitteet

Vantaan valtuustokauden 2013-2017 strategia (Kv  17.6.2013/15.6.2015):

Strateginen painopiste on kaupunkirakenteen eheyttämisessä. Kestävä kehitys on hyvien elinmah-
dollisuuksien turvaamista nykyisille ja tuleville sukupolville. Ratkaisuissa ja päätöksenteossa huo-
mioidaan ekologiset näkökulmat ja oikeudenmukaisuus sekä pidetään talous tasapainossa.

Kaupungin strategisia tavoitteita ovat dynaaminen kaupunkikehitys ja aktiivinen elinkeinopolitiik-
ka, Vantaa on yrittäjille vetovoimainen.

Alueen suunnittelutilanteesta johdetut tavoitteet

Metso Automation Oy:n siirtyminen Hakkilaan vahvistaa entisestään nk. Vantaan Akselin alueen
merkitystä logistiikan, teollisuuden ja kaupan yritysalueena Helsinki-Vantaan lentoaseman ja Vuo-
saaren sataman puolivälissä.

Kaupungin tavoite on kehittää Hakkilaa logistiikan alueena ja luoda alueelle uusia työpaikkoja.
Alueen liikenneyhteydet ja liikenteelliset varaukset on turvattava.
Asemakaavahakemuksessa esitetään käyttötarkoitusta muutettavaksi teollisuus-, varasto- ja toi-
mistorakennuskäytön sallivaksi nykyisen varasto-, liike- ja toimistokäytön sijasta. Honkanummen-
kujan päässä korttelin keskellä olevaa kääntöpaikkaa esitetään siirrettäväksi noin 10 metriä ete-
lämmäksi. Voimassa olevassa asemakaavassa pohjoisen kallioleikkauksen juurella oleva istutettava
puurivi poistetaan. Tonttitehokkuus e=0.6 säilyy ennallaan.

Alueen oloista ja ominaisuuksista johdetut tavoitteet

Kaavamuutosalue sijaitsee Valkoisenlähteen valtakunnallisesti merkittävällä I lk:n pohjavesialueel-
la, jolla pohjaveden laatu ja määrä on turvattava. Myös alueen laidalla sijaitseva, voimassa olevas-
sa yleiskaavassa osoitettu ulkoilureitti on turvattava.

3.5    ASEMAKAAVARATKAISUN VAIHTOEHDOT
Hakemuksen viitesuunnitelma koski pääosin Metson aluetta ja yrityksen toimintaa. Suunnitelma
perustuu esitettyihin tavoitteisiin, eikä muita vaihtoehtoja ole tutkittu. Neuvottelujen perusteella
asemakaavamuutokseen liitettiin ennen ehdotusvaihetta Honkanummentie 13:n kiinteistön alue.

3.5.1 ASEMAKAAVARATKAISUN VALINTA JA PERUSTEET

Valittu ratkaisu on kaupungin ja maanomistajien tavoitteiden mukainen.
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4. ASEMAKAAVAN KUVAUS

4.1 KAAVAN RAKENNE JA MITOITUS
Vantaan Honkatalon, varastorakennusten sekä liike- ja toimistorakennusten korttelialueeksi ase-
makaavoitetun kiinteistöjen 66200–15 (Vanha Porvoontie 229) ja 66200-6-M501 (Honkanummen-
tie 13) käyttötarkoitus muuttuu teollisuustoiminnan sallivaksi. Liikerakentamisen mm. päivittäista-
varamyymälöiden, rakentamisen mahdollisuus samalla poistuu.

Honkanummentien varteen yleiskaavassa osoitettu ulkoilureittivaraus säilyy. Liikenneratkaisuissa
on pyritty selkeään ja turvalliseen ratkaisuun.

Pohjavesien suojelu ja hulevesien hallinta huomioidaan rakentamisessa ja toiminnoissa. Valkoisen-
lähteen vedenottamon ja Keravanjoen läheisyyden takia alueella pitää noudattaa vesiviranomais-
ten sekä Vantaan kaupungin rakennusviraston ja terveysviraston vesiensuojeluun liittyviä määrä-
yksiä.

Kartassa on esitettynä kiinteistökaupat,
jotka liittyvät asemakaavamuutoksen
toteutumiseen

4.2 YMPÄRISTÖN LAATUA KOSKEVIEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN
Kokonaisratkaisulla sekä asemakaavamääräyksillä ja -merkinnöillä varmistetaan rakentamisen ja
lähiympäristön korkea laatutaso.
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4.3 ALUEVARAUKSET

4.3.1 KORTTELIALUEET
Tontti 66200/20 osoitetaan teollisuus-, varasto- ja toimistorakennusten korttelialueeksi (TKT).
Rakennusten ja kiinteistön toimintojen muuntojoustavuus edellyttää yleispiirteisiä asemakaava-
merkintöjä. Rakennusalan rajaus mahdollistaa rakennusten sijoittamisen tontille joko pohjois-
eteläsuuntaisena tai itä-länsisuuntaisena. Siksi kaupunkikuvan ja rakennusten arkkitehtuurin laa-
tua ohjataan kaavamääräyksillä, joissa korostuvat miljöön kannalta keskeiset, Itäisen Valkoisenläh-
teentien ja Lahdenväylän katujulkisivut. Määräyksillä edistetään rakennusten ja rakennusosien va-
laisemista siten, että alueen kaupunkikuva kohentuu ja jäsentyy, kuitenkaan vaarantamatta vie-
ressä kulkevan Lahdenväylän liikenneturvallisuutta. Rakennusten enimmäiskorkeutta rajoitetaan
siten, että se vastaa naapuritonttien asemakaavamääräyksiä.

Tontin 66200/21 asemakaavamääräykset yhdenmukaistetaan tontin 20 kanssa. Viereisen maa-
alueen kiinteistökaupasta on kaupungin kanssa sovittu, että siihen ei sisälly rakennusoikeutta. Tä-
mä asia huomioidaan asemakaavassa.

Liikennemelun torjunta
Lahdenväylän aiheuttama yli 65 dB:n liikennemelu edellyttää toimistotilojen ulkokuoren rakenteil-
ta 30 dB:n ääneneristävyyttä, mikä on huomioitu kaavamääräyksissä.

Pohjavesialue
Tontti sijaitsee osittain tärkeällä pohjavesialueella. Pohjavesien laadun ja määrän turvaamiseksi on
annettu tarvittavat kaavamääräykset (kts. myös 5.3.2). Tontilla harjoitettavasta toiminnasta, va-
rastoitavista aineista, rakentamisesta, ojituksista, maankaivusta ja hulevesien hallinnasta ei saa ai-
heutua vaaraa tai haittaa pohjavedelle, lähikiinteistöille ja niiden toiminnoille. Likaisia hule- ja
sammutusvesiä ei saa päästää pohjaveteen. Vantaan kaupungin hulevesiohjelman mukaisesti hu-
levesien kulkua on myös viivytettävä, mikäli niitä on johdettava tontin ulkopuolelle. Tontin tar-
kemman rakennussuunnittelun yhteydessä on rakennuslupaan liitettävä hulevesien hallintasuun-
nitelma.

Pysäköinti
Korttelin sisäisen liikenteen turvallisuutta lisätään määräyksillä rajata ja kivetä reunakivillä pysä-
köinti- ja istutusalueista.

Autopaikkojen vähimmäismäärät: Varastot 1 ap/150 k-m². Tuotantotilat 1 ap/100 k-m². Toimistot
1 ap/50 k-m². Pääsisäänkäyntien yhteyteen on sijoitettava 1 polkupyöräpaikka/5 työntekijää. vä-
hintään puolet polkupyöräpaikoista tulee olla säältä suojattuja.

Alueen suunnittelussa on kiinnitettävä huomiota alueella liikkumiseen ja kevyen liikenteen yhte-
yksiin. Yhteydet julkisen liikenteen pysäkeille on huomioitava suunnittelussa, samoin kuin alueen
sisäinen jalankulku.

Tontin reuna-alueille osoitetaan istutettavia tontin osia. Puin ja pensain istutettavat tiheät reuna-
vyöhykkeet sopeutetaan ympäristössä vallitsevaan ja maisemakuvan kannalta merkittävään män-
typuustoon.
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4.3.2 MUUT ALUEET

Katualueet
Osa Honkakallionkujan katualuetta liitetään tonttiin 66200, jonka kautta osoitetaan lisäajoyhteys
Honkatalolle. Honkakallionkujan kääntöpaikka siirtyisi noin 10m etelämmäksi. Liikenneratkaisuissa
on pyritty selkeään ja turvalliseen ratkaisuun. Honkanummentien varteen yleiskaavassa osoitettu
ulkoilureittivaraus säilyy.

Puistot
Honkanummenpuistoon tulee asemakaavassa merkintämuutos, muuten alue säilyy ennallaan. La-
Puiston alueelle ei saa rakentaa leikki- ja muita oleskelualueita, koska se ei täytä liikennemelun
osalta Valtioneuvoston ohjearvoa. Tästä syystä teollisuusalueen reunalla hautausmaan vieressä
oleva alue muutetaan suojaviheralueeksi. Puistoa ei ole rakennettu eikä rakentamiselle ole tarvet-
ta.

Historiallinen tielinjaus
Hakkilankulman puistossa on säilynyt nykyisen katualueen ulkopuolella pieni osa vanhaa kulttuu-
rihistoriallisesti arvokasta Suurta Rantatietä. Tien historiallinen linjaus on merkitty asemakaavaan
merkinnällä ”Suojeltava tie (st). Alueen osa, jolla sijaitsee osa historiallisesti merkittävää Suurta
Rantatietä. Tien tulee noudattaa sen historiallista linjausta ja luonnetta.”

4.4  KAAVAN VAIKUTUKSET
Hankkeen MRA 1 §:n mukaisia vaikutuksia on tarkasteltu kaavaa laadittaessa. Arvioinnissa on ku-
vattu muutos voimassa olevan asemakaavan mukaisen nykytilan ja kaavamuutoksessa suunnitel-
lun tilanteen välillä.

4.4.1 VAIKUTUKSET RAKENNETTUUN YMPÄRISTÖÖN

Työpaikat, elinkeinotoiminta
Kaupungin strategisia tavoitteita ovat dynaaminen kaupunkikehitys ja aktiivinen elinkeinopolitiik-
ka, tavoite kehittää Hakkilaa logistiikan alueena ja luoda alueelle uusia työpaikkoja. Metso Oyj:n
teollisuusventtiileiden Suomen tuotanto- sekä hallintotoiminnot ja n. 700 työntekijää ovat siirty-
mässä Helsingin Roihupellosta pitkäaikaisella vuokrasopimuksella Kiinteistö Oy Vantaan Honkata-
loon.

Asuminen, väestön rakenne ja kehitys kaava-alueella
Kaavamuutosalueella ei asuta eikä rakentamisella myöskään lisätä asumisen määrää.

Palvelut
Asemakaavan muutoksella ei lisätä eikä vähennetä alueen palveluita.

Yhdyskuntarakenne, kaupunki- ja taajamakuva
Valtaosa alueesta on jo nyt teollisuus- ja varastoaluetta. Lähialueen kaupunkikuva on kirjavaa ja
suuria rakennuksia ympäröivät laajat liikennöintialueet. Vaikutus yhdyskuntarakenteeseen on näin
olleen vähäinen.
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Kaupunkirakenne Hakkilassa

Liikenne
Kaavamuutosalueella on jo nykyisellään teollisuuden ja logistiikan toimintoja, liikennettä, laajoja
liikennealueita ja raskasta ajoneuvoliikennettä. Kaavamuutoksella ei ole mainittavia vaikutuksia
alueen liikenteeseen.

Tekninen huolto
Asemakaavamuutoksella ei ole vaikutusta alueen tekniseen huoltoon.

Ympäristöhäiriöt
Melu
Pääasialliset melulähteet kiinteistöllä ovat kompressorilaitteistot ja katolla sijaitsevat maalaamon
ja ilmastoinnin kohdepoistot. Tuotekehityslaboratoriosta aiheutuu pulssimainen melupäästö noin
2 kertaa vuodessa, kun painettua ilmaa johdetaan katolle. Melu alittaa Valtioneuvoston päätök-
sessä 993/92 annetut melutason ohjearvot.

Kaavamuutos ei käytännössä lisää ympäristöhäiriöitä aiheuttavaa liikennettä alueella. Ympäröivät
suuret liikenneväylät aiheuttavat jo nyt liikennemelua muutosalueelle.

Jätteet ja päästöt
Toiminnasta syntyviä jätteitä ovat pääasiassa rautametallit, pakkausjätteet ja sekajäte. Jätteet
toimitetaan ensisijaisesti hyötykäyttöön. Sekajäte toimitetaan loppusijoitukseen kaatopaikalle.
Toiminnasta aiheutuu päästöjä maalauksesta, komponenttien liuotinpesusta, työkoneiden leik-
kuunesteiden höyrystä, hitsauksesta sekä pakokaasupäästöjä kuljetuksista. Maalauksen päästöt
ovat haihtuvia orgaanisia yhdisteitä ja maalaamon vuotuiseksi liuotinainepäästöksi arvioidaan yh-
teensä 10,4 tonnia.
Jätevedet syntyvät osienpesukoneiden, työkoneiden, hiomakoneiden ja pesupaikan nesteistä.
Tuotannon jätevedet esikäsitellään kiinteistöllä ennen viemäriin laskemista. Esikäsittelyn jälkeen
päästöt viemäriin ovat luonteeltaan asumajätevesien kaltaisia. Esikäsittelylaitteistoon liittyvät
15m3 varastoallas sijoitetaan tilaan, jossa se on tarkastettavissa ulkopuolelta ja varustetaan kak-
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soisvaipalla. Puhdistuslaitteiston alle rakennetaan tiivis kaukalo, joka varustetaan vesivuotohäly-
tyksellä.
Tuotantotiloja palvelevat jätevesiviemärit asennetaan lattian alapuolella betonisiin suojakouruihin
tai käytetään ns. kaksoisvaippaputkia. Viemärit asennetaan siten, että mahdolliset vuodot havai-
taan.
Koko tuotantolaitoksen lattia, tuotantolaitoksen ja jätekatoksen välinen lastausalue sekä laitoksen
lattia käsitellään kemikaaleja kestävällä tiiviillä pinnoitteella. Em. piha-alueen reunat nostetaan si-
ten, etteivät valumavedet pääse poistumaan rajatulta alueelta. Vedet johdetaan sulkuventtiilillä
varustetun öljynerotuskaivon kautta sadevesiviemäriin. Paikalliset muut vuodot imeytetään imey-
tysmattoihin ja -materiaaliin tai nesteimuroidaan.

Ihmisiin kohdistuvia sosiaalisia ja terveydellisiä vaikutuksia
Kaavamuutosalueella ja sen lähistöllä ei ole asutusta, joten sosiaaliset vaikutukset ovat vähäiset.
Alueen työntekijöiden oloihin vaikutukset ovat vähäisiä. Liikennemäärät, liikennemelu ja -päästöt
eivät lisäänny.

Taloudellisia vaikutuksia
Käyttötarkoituksen muutos mahdollistaa monipuolisemmin työpaikkojen sijoittumisen alueelle,
mikä voi vaikuttaa kaupungin yhteisöverotuloihin. Kaavamuutoksen suorat taloudelliset vaikutuk-
set ovat vähäisiä, koska yksityisten kiinteistönomistajien kiinteistöjen rakennusoikeudet eivät nou-
se. Tuloja kaupungille saadaan asemakaavamuutoksen mukaisten maa-alueiden vaihdoista noin
160 000 euroa.

4.4.2 VAIKUTUKSET LUONTOON JA LUONNONYMPÄRISTÖÖN

Maisemarakenne, maisemakuva
Alueen maisemakuva on nykyisellään teollinen ja suurien rakennusten ja liikennealueiden värittä-
mä. Näin olleen maisemarakenne tai alueen maisemakuva ei muutu asemakaavamuutoksen myö-
tä.

Luonnonolot
Pohjavesi
Suunniteltu laitos sijaitsee Valkeanlähteen pohjavesialueella, joka käsittää Keravanjoen laakson
savenalaiset vettä hyvin johtavat maakerrostumat ja laaksoa ympäröivät hiekan ja soran peittämät
kalliokohoumat. Valkoisenlähteen vedenottamo sijaitsee noin 1.2km etäisyydellä kohteesta luo-
teeseen. Vedenottamo on suljettu vedessä todettujen torjunta-ainejäämien takia. Tonttien raken-
taminen saattaa vaikuttaa sadeveden imeytymiseen pohjavedeksi. Vaikutuksia pyritään minimoi-
maan imeyttämällä puhtaat hulevedet tonteilla.

Pinnanmuodostus
Asemakaavamuutoksella ei ole vaikutusta alueen pinnanmuotoihin.

Kasvillisuus
Asemakaavamuutoksella ei ole vaikutusta alueen kasvillisuuteen.

Pienilmasto
Täydennysrakentaminen ei muuta oleellisesti alueen pienilmastoa.
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4.4.3 VAIKUTUKSET ILMASTONMUUTOKSEN KANNALTA

Rakentamisen vaikutukset ilmastonmuutokseen ovat vähäiset.  Rakentaminen lisää aina kasvihuo-
nekaasupäästöjä, samoin rakennusten käyttö mm. lämmityksen ja liikenteen kautta.

Yhteenveto
Kaavamuutoksella luodaan edellytykset kehittyvälle ja aktiiviselle elinkeino- ja työympäristölle.
Alueen maisemallinen luonne säilyy entisellään sekä luodaan edellytykset ulkoilureitin toteuttami-
selle. Muutoksen sosiaaliset vaikutukset jäävät vähäisiksi. Työpaikka-alueen täydennysrakentami-
nen on ekologiselta kannalta hyvä ratkaisu. Alueen pohjavesi ja muut ympäristöarvot turvataan.

4.5  YMPÄRISTÖN HÄIRIÖTEKIJÄT
Kaavamuutosalueen keskeisin ympäristön häiriötekijä on Lahdenväylän liikenne. Lahdenväylän ai-
heuttama liikennemelu edellyttää toimistotilojen ulkokuoren rakenteilta ääneneristävyyttä, mikä
on huomioitu kaavamääräyksissä. Toiminta alueella on teollista, joka myös aiheuttaa itsessään
melua.

4.6  NIMISTÖ
Vantaan nimistöryhmä päätti kokouksessaan 19.12.2016, että Honkakallionkujan ruotsinkielinen
nimi Furuberggränden esitetään muutettavaksi muotoon Furubergsgränden. Muita nimiä tai ni-
mimuutoksia ei asemakaavamuutokseen esitetä.
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5. ASEMAKAAVAN TOTEUTUS
Asemakaavan muutoksen tultua voimaan Metson teollisuusventtiilien tuotantolaitoksen kehittä-
minen ja laajentaminen voi jatkua perustuen ajantasaiseen asemakaavoitettuun kiinteistöön.

6. ASEMAKAAVAMUUTOSTYÖHÖN OSALLISTUNEET
Vantaan kaupunki:
Maankäytön ja ympäristön toimiala:
Aluearkkitehti Vesa Karisalo / kaupunkisuunnittelu
Aluearkkitehti Asta Tirkkonen / kaupunkisuunnittelu
Asemakaavasuunnittelija Jari Jokivuo / kaupunkisuunnittelu
Asemakaavasuunnittelija Jukka Köykkä / kaupunkisuunnittelu
Asemakaavasuunnittelija Sanna Andersson / kaupunkisuunnittelu
Suunnitteluavustaja Merja Hokkanen / kaupunkisuunnittelu
kaavoitusinsinööri Mikko Järvi / kaupunkisuunnittelu
Maisema-arkkitehti Laura Muukka / kaupunkisuunnittelu
Kaavoitusteknikko Raila Lindgren / kaupunkisuunnittelu
Kaavoitusteknikko Jyrki Nieminen / kaupunkisuunnittelu
Geotekniikkainsinööri Matti Holtari / geotekniikka (maaperä)
Liikenneinsinööri Jarmo Pajunen / liikennesuunnittelu
Liikenteen alueinsinööri Susanna Koponen / liikennesuunnittelu
liikennesuunnittelija Marjut Viljanen / liikennesuunnittelu
Kiinteistöteknikko Isto Hällfors / mittausosasto
Lupa-arkkitehti Liisa Saarela / rakennusvalvonta
Suunnittelurakennusmestari Reeta Paukku / vesihuollon yleissuunnittelu
Suunnitteluinsinööri Antti Auvinen / vesihuollon yleissuunnittelu
Ympäristöinsinööri Krister Höglund / ympäristökeskus
Ympäristötarkastaja Maarit Rantataro / ympäristökeskus (kemikaalit, pohjavesi)
Maankäyttöinsinööri Armi Vähä-Piikkiö / yrityspalvelut
Maanomistajan edustajat ja konsultit:
Arkkitehtitoimisto R-H. Laakso Oy / Risto-Heikki Laakso & Mikko Siltanen

Vantaalla 13. päivänä maaliskuuta 2017

Asta Tirkkonen
aluearkkitehti

Jari Jokivuo
asemakaavasuunnittelija



7. ASEMAKAAVAMUUTOKSEN SEURANTALOMAKE





8. ASEMAKAAVAKARTTA, ASEMAKAAVAMERKINNÄT- JA
MÄÄRÄYKSET PIENENNÖKSINÄ



-









ARKKIT TSTO R-H OY
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